
Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 09.07.2020 r. 

                                                                                  Wysokie Mazowieckie dn. 07.07.2020 r.    

                                                                                                                    

Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie Zamówienia Publicznego 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu 

medycznego jednorazowego użytku. Nr sprawy 14/2020 

Zapytanie nr 1 dot. Pakietu nr 30 poz. 1: 

Czy zamawiający wymaga wziernika typu CUSCO? 

Odpowiedź: Tak. 

Zapytanie nr 2 dot. Pakietu nr 30 poz. 1: 

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Odpowiedź: Tak. 

Zapytanie nr 3 dot. Pakietu nr 30 poz. 1: 

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Wyceny należy dokonać zgodnie z SIWZ. 

Zapytanie nr 4 dot. Pakietu nr 32 poz. 2,4,5-6: 

Czy zamawiający wydzieli poz. 2,4,5-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym 

firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym 

umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

Zapytanie nr 5 dot. Pakietu nr 32 poz. 5-6: 

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Wyceny należy dokonać zgodnie z SIWZ. 

Zapytanie nr 6 dot. Pakietu nr 32 poz. 2: 

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Wyceny należy dokonać zgodnie z SIWZ. 

 



Zapytanie nr 7 dot. Pakietu nr 20: 

Monopolarna jednorazowa pętla zapasowa Metral loop , umożliwiająca nadszyjkową resekcję macicy , 

podczas pełnego zabiegu laparoskopowego , sterylna gotowa do użycia kompatybilna z aplikatorem 

firmy Bowa  , średnica 100mm. 

Szt.17 

 

Ilość pętli w opakowaniu zbiorczym wynosi 10 szt. Czy zamawiający dopuści ilość 2 opakowania 

zbiorcze po 10 szt. każde. 

 

Odpowiedź: Wyceny należy dokonać zgodnie z SIWZ. 
 

Zapytanie nr 8 dot. Pakietu nr 21 poz. 1: 

Uchwyt elektrod, wąski, z dwoma przyciskami, długość 155mm, do elektrod z trzonkiem Ø4mm, 

sześciokątnym zabezpieczeniem przed obrotem, z kablem o dł. 4,5m, wtyczka 3-bolcowa; 

przeznaczenie do min. 200 cykli sterylizacji . 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ww. elektrodę. 

 

Zapytanie nr 9 dot. Pakietu nr 21 poz. 2: 

Czy zamawiający dopuści: 

Elektrodę neutralna jednorazowego użytku z kablem dł. 3m, wtyczka płaska, elektroda dzielona po 

obwodzie, powierzchnia 110cm2, wymiary 122x174ąm; podłoże wykonane z wodoodpornej, 

elastycznej pianki; skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i 

hydrożel w części przewodzącej przyjazne dla skóry; dla dzieci i dorosłych powyżej 5kg / opakowanie 

15 szt. kompatybilną z aparatem elektrochirurgicznym typu ValleyLab. 

 

Odpowiedź: Wyceny należy dokonać zgodnie z SIWZ. 

Zapytanie nr 10 dot. Pakietu nr 21 poz. 3: 

Czy zamawiający dopuści: 

Elektroda neutralna jednorazowego użytku z kablem dł. 3m, wtyczka płaska, elektroda niedzielona, 

powierzchnia 110cm2, wymiary 122x156mm; podłoże wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; 

skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części 

przewodzącej przyjazne dla skóry; dla dzieci i dorosłych powyżej 5kg / opakowanie 15 szt., 

kompatybilną z aparatem elektrochirurgicznym typu Sabre 2400f conmed. 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Wyceny należy dokonać zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 11 dot. Pakietu nr 21 poz. 6: 

Czy zamawiający dopuści: 

Kabel monopolarny do instrumentów laparoskopowych, długość 4,5m, wtyczka od strony instrumentu 

Ø4mm, od strony aparatu Ø4mm; przeznaczenie do min. 300 cykli sterylizacji. 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 12 dot. Pakietu nr 29 poz.2: 

Prosimy o dopuszczenie 

Masek  silikonowych dla dorosłych wykonanych  z przezroczystego silikonu z anatomicznie wyprofi-

lowanym mankietem  nie wymagającym nadmuciwania, autoklawowalnych. Rozmiar 4,5 



 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 13 dot. SIWZ i wzoru umowy: 

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych 

związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2 zwracamy się z wnioskiem wprowadzenie, na 

podstawie art. 473 §2 KC zastrzeżenia,  że do czasu ustania ww. okoliczności łączna 

odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z niewykonania lub nienależytego 

wykonania umowy, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar 

umownych), będzie ograniczona wyłącznie do szkody wyrządzonej umyślnie zgodnie z art. 473 §2 

KC. 

W świetle aktualnych uwarunkowań związanych w sytuacją epidemiologiczną na świecie praktycznie 

żaden dystrybutor sprzętu medycznego nie może zagwarantować dostawy towarów stanowiących 

przedmiot zamówienia. Producenci realizują Zamówienia wg określonych priorytetów, wynikających 

z tendencji i zapotrzebowań ogólnoświatowych. Ponadto, nawet w przypadku wytworzenia puli 

jakiegoś asortymentu  przeznaczonego na Państwa rzecz może być problem z jego dostarczeniem 

(importem, procedurami i transportem wewnętrznym). W związku z powyższym zaciąganie 

zobowiązań w aktualnych warunkach, obarczonych dużym ryzykiem odpowiedzialności  

kontraktowej, może być niemożliwe, nawet przy dołożeniu maksimum staranności przy ich realizacji. 

Dlatego wnosimy o dodanie zapisu o następującej treści: 

„W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych 

związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, do czasu ich ustania łączna odpowiedzialność 

odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, 

niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych), 

ograniczona jest wyłącznie do szkody wyrządzonej umyślnie zgodnie z art. 473 §2 KC.” 

 

Odpowiedź: Zgodnie z Istotnymi Postanowieniami Umowy. 

 

Zapytanie nr 14 dot. Pakietu nr 27 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości wynoszącej 

na palcu 0,12±0,02 mm, na dłoni 0,07±0,02 mm, na mankiecie 0,06±0,01 mm, pozostałe wymagania 

zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 15 dot. Pakietu nr 27 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości wynoszącej 

na palcu 0,10±0,01 mm, na dłoni 0,08±0,01 mm, na mankiecie 0,06±0,01 mm, pakowanie a’200szt. z 

przeliczeniem zamawianych ilości na 3750 opakowań, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. Ilość należy przeliczyć zgodnie z ilością określoną w SIWZ. 

 

Zapytanie nr 16 dot. Pakietu nr 27 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości wynoszącej na 

palcu 0,08±0,01 mm, na dłoni 0,06±0,01 mm, na mankiecie 0,05±0,01 mm, pozostałe wymagania 

zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Zapytanie nr 17 dot. Pakietu nr 27 poz. 2: 



Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’200 z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej 

ilości? 

Odpowiedź: Tak. Ilość należy przeliczyć zgodnie z ilością określoną w SIWZ. 

 

Zapytanie nr 18 dot. Pakietu nr 27 poz. 5: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, sterylnych, nie zawierających 

lateksu i pudru, wykonanych z nitrylu. 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 19 dot. Pakietu nr 28 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści rękawice długości min. 290 mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 20 dot. Pakietu nr 28 poz. 2: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic długości 480±10 mm, spełniających wymagania 

SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 21 dot. Pakietu nr 31 poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści pałeczki opakowane a’100 z przeliczeniem zaoferowanej ilości na 5 opa-

kowań, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź: Wyceny należy dokonać zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 22 dot. Pakietu nr 32 poz. 12: 

Czy Zamawiający dopuści przezroczysty cewnik Nelaton o powierzchni umożliwiającej kontrolę 

wzrokową, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 23 dot. Pakietu nr 32 poz. 13: 

Czy Zamawiający dopuści przezroczysty cewnik Thieman o powierzchni umożliwiającej kontrolę 

wzrokową, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 24 dot. Pakietu nr 32 poz. 14: 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley w rozmiarach 16-18CH, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zapytanie nr 25 dot. Pakietu nr 33 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści rękawice długości min. 290 mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie nr 26 dot. Pakietu nr 33 poz. 2: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic długości 480±10 mm, spełniających wymagania 

SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 27 dot. Pakietu nr 27 poz. 2: 

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic w rozmiarach S, M, L. 

Rękawice podwójnie zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii 

III/Type B. 



Proponowane przez nas rękawice spełniają wszystkie wymogi norm europejskich dotyczące rękawic 

medycznych. Oferowane przez nas produkty zapewniają bezpieczeństwo pracy bez obaw o incydent 

medyczny. 
Jednocześnie prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej części dla diagnostycznych 

rękawic nitrylowych. W związku z trwającym w Polsce stanem zagrożenia epidemicznego wywołane-

go koronawirusem COVID-19 występuje zwiększone zapotrzebowanie na rękawiczki. Państwa zgoda 

pozwoli na zwiększenie ilości złożonych ofert w tych trudnych czasach. Bez jej wydzielenia konku-

rencja będzie znacznie ograniczona. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 28 dot. wzoru umowy: 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy poniższej treści: 

Siła Wyższa 

1. Którakolwiek ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wyko-

nanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy 

danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 
2. Dla celów realizacji Umowy „Siła Wyższa” oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kon-

trolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć 

i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, 

rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp. 
3. W przypadku zaistnienia stanu Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub 

utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich 

okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwią-

zanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swo-

ich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać ra-

cjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyż-

szej. 
4. Jeżeli stan Siły Wyższej, będzie trwał nieprzerwanie przez okres 90 dni lub dłużej, Strony mogą w 

drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobo-

wiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 
5. Stan Siły Wyższej powoduje adekwatne przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony 

postanowiły inaczej. 

Odpowiedź: Zgodnie z Istotnymi Postanowieniami Umowy. 

 

Zapytanie nr 29 dot. Pakietu nr 14 poz. 1 i 4: 

Prosimy o wyłączenie tych pozycji do innego pakietu ze względu na ich niedostępność u 

producentów. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 30 dot. Pakietu nr 18 poz. 1: 

Czy zamawiający wymaga by tak jak w obecnie dostarczanym zestawie znajdowała się instrukcja 

obsługi w formie obrazkowej ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Zapytanie nr 31 dot. Pakietu nr 32 poz. 1: 

Czy zamawiający wymaga w tej pozycji : 

Zestaw do pomiaru diurezy godzinowej, sterylny. Dwuświatłowy dren łączący 150 cm, łącznik do 

cewnika foley wyposażony w płaski, łatwy do zdezynfekowania bezigłowy port do pobierania próbek 

z przezroczystym okienkiem podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbki oraz 

w uchylną zastawkę antyzwrotną, na wejściu do komory dren zabezpieczony spiralą antyzagięciową 

na odcinku min. 5 cm, komora pomiarowa 500 ml, wyposażona w zabudowany, niemożliwy do 

przekłucia filtr hydrofobowy, cylindryczna komora precyzyjnego pomiaru wyskalowana linearnie od 1 



do 40 ml co 1 ml, z cyfrowym oznaczeniem co 5 ml, komory pomiarowej od 40 do 90 ml co 5 ml i od 

90 do 500 ml co 10 ml.  Opróżnianie komory poprzez przekręcenie zaworu o 90 st. bez manewrowania 

komorą, niewymienny worek na mocz 2000 ml połączony fabrycznie, z klamrami stabilizującymi i 

zabezpieczajacymi przed przypadkowym wypięciem z haczyków mocujących, posiadający filtr 

hydrofobowy, zastawkę antyzwrotną oraz kranik typu T podwieszany ku górze w otwartej zakładce. 

Worek skalowany co 100 ml od 25 ml. Możliwość podwieszania zestawu na minimum 3 niezależne 

sposoby. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw opisany powyżej, ale nie wymaga. 

 

Zapytanie nr 32 dot. Pakietu nr 5 poz. 1: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniżej opisanej maski:  

Maska filtrująca biała, jednorazowego użytku, mocowana na poprzeczne gumki, pakowana 

indywidualnie w opakowanie foliowe oznakowana zgodnie z normą EN 149 jako typ FFP3 oraz 

zgodnie z normą EN 14683 jako typ IIR. Skuteczność filtracji bakteryjnej ≥99,9%, ciśnienie 

różnicowe <42 Pa/cm2, opór oddechowy przy wdechu <0,65 mbar i wydechu <0,99 mbar, penetracja 

aerozoli testowych <0,25%. Produkowana zgodnie z ISO 13485 i ISO 9001. Pakowana po 25 szt. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 33 dot. Pakietu nr 5 poz. 2: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniżej opisanej maski: 

Półmaska ochronna dla personelu medycznego – respiratorowa spełniająca wymogi klasy FFP2 wg 

EN 149:2001 zarejestrowana jako środek ochrony osobistej, w kształcie kaczy dziób, wykonana z 

materiałów: poliester, melt blown, poliester posiadającą, w górnej części maski wyprofilowane 

usztywnienie na nos, gumki na głowę wykonane z termoplastycznego bezlateksowego materiału 

ułatwiającego nakładanie maski, skuteczność filtracji cząsteczkowej (dla cząsteczek 0,1 µm) > 99,9 % 

, skuteczność filtracji bakteryjnej >99,9%, całkowite przesiąkanie do środka < 3,8 % , penetracja 

aerozoli testowych <0,91%, opór oddechowy przy wdechu i wydechu ≤2,1 mbar. Op. 10szt. 

Certyfikaty ISO 13485 i ISO 14001. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 34 dot. Pakietu nr 27 poz. 1: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na dłoni 0,07±0,01mm. Pozostałe 

warunki zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 35 dot. Pakietu nr 27 poz. 2: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,08mm. 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 36 dot. Pakietu nr 27 poz. 3: 

W związku z tym, że Zamawiający nie określił typu sterylizacji dla konwencjonalnych rękawic 

chirurgicznych, prosimy o doprecyzowanie czy rękawice mają być sterylizowane radiacyjnie? 

Pragniemy zaznaczyć, że taki typ sterylizacji wyeliminuje całkowicie ryzyko bezpośredniego kontaktu 

dłoni ze szkodliwymi substancjami stosowanymi przy sterylizacji gazowej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy sposób sterylizacji, ale nie wymaga. 

 

Zapytanie nr 37 dot. Pakietu nr 27 poz. 3: 



Czy rękawice mają stanowić ochronę zarówno dla pacjenta jaki i użytkownika co ma mieć stosowne 

odzwierciedlenie w oznakowaniu rękawic tj. czy należy do oferty załączyć Certyfikaty dla wyrobu 

medycznego klasy IIa oraz środka ochrony osobistej kategorii III? 

Odpowiedź: Wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 38 dot. Pakietu nr 28 poz. 3: 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy produkty w mają spełniać  znormalizowane 

wymagania jakościowe tj. zgodność z normą ISO 9001, ISO 14001 potwierdzone certyfikatem 

jednostki notyfikowanej załączonej do oferty? 

Odpowiedź: Wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 39 dot. Pakietu nr 27 poz. 4: 

Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie, czy do oferty należy dołączyć wyniki badań 

potwierdzające odporność na penetrację czynników krwiopochodnych oraz wirusów według norm 

odpowiednio: ASTMF 1670, ASTMF 1671. 

Odpowiedź: Wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 40 dot. Pakietu nr 27 poz. 5: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy rękawic  chirurgicznych antyalergicznych, 

bezpudrowych, półsyntetycznych: lateksowo-nitrylowych, trójwarstwowych. Powierzchnia 

zewnętrzna mikroteksturowana, antypoślizgowa. Warstwa wewnętrzna 100% nitryl, dodatkowo 

pokrytej warstwą silikonu, co uniemożliwia kontakt dłoni z proteinami lateksu, dając jednocześnie 

komfort użytkowania naturalnej gumy przy jednocześnie wysokiej barierowości syntetyku i stanowi 

korzystne ekonomicznie rozwiązanie. Obniżony poziom AQL po zapakowaniu 0,65,  opakowanie max 

50 par, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, mankiet rolowany z widocznymi podłużnymi i 

poprzecznymi wzmocnieniami. Opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 41 dot. Pakietu nr 28 poz. 2: 

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z Pakietu 28 pozycji numer 2. Państwa zgoda pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej i ważnej oferty. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 42 dot. Pakietu nr 17 poz. 1: 

 

Czy Zamawiający w pakiecie 17 dopuszcza worek stomijny 2-częściowy, otwarty, zamykany na rzep, 

przezroczysty, łączenie z płytką za pomocą zamknięcia na kliknięcie, rozmiar kryzy 60 mm  

 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 43 dot. Pakietu nr 17 poz. 1: 

 

Czy Zamawiający w pakiecie 17 dopuszcza  worek stomijny 2-częściowy, zamknięty, przezroczysty, 

łączenie z płytką za pomocą zamknięcia na kliknięcie, rozmiar kryzy 60 mm 

 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 44 dot. Pakietu nr 17  poz. 2: 



 

Czy Zamawiający w pakiecie 17 dopuszcza  worek stomijny 2-częściowy, otwarty, zamykany na rzep, 

przezroczysty, łączenie z płytką za pomocą zamknięcia na kliknięcie, rozmiar kryzy 70 mm  

 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 45 dot. Pakietu nr 17  poz. 2: 

 

Czy Zamawiający w pakiecie 17 dopuszcza  worek stomijny 2-częściowy, zamknięty, przezroczysty, 

łączenie z płytką za pomocą zamknięcia na kliknięcie, rozmiar kryzy 70 mm 

 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 46 dot. Pakietu nr 17  poz. 3: 

 

Czy Zamawiający w pakiecie 17 dopuszcza  płytka stomijna do systemu dwuczęściowego, z 

przylepcem hydrokoloidowym, dobrze przylegającym i chroniącym skórę przed działaniem wilgoci, 

łączenie z workiem za pomocą zamknięcia na kliknięcie, rozmiar kryzy 60 mm 

 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 47 dot. Pakietu nr 17  poz. 4: 

 

Czy Zamawiający w pakiecie 17 dopuszcza  płytka stomijna do systemu dwuczęściowego, z 

przylepcem hydrokoloidowym, dobrze przylegającym i chroniącym skórę przed działaniem wilgoci, 

łączenie z workiem za pomocą zamknięcia na kliknięcie, rozmiar kryzy 60 mm 

 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 48 dot. Pakietu nr 34 poz. 1a: 

 

Czy Zamawiający w pakiecie 34 dopuszcza worek stomijny, jednoczęściowy, otwarty, przezroczysty, 

samoprzylepny, hydrokoloidowy, elastyczny przylepiec, ujście zamykane na rzep, docięcie płytki 10-

55 mm 

 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 49 dot. Pakietu nr 34  poz. 1a: 

 

Czy Zamawiający w pakiecie 34 dopuszcza worek stomijny, jenocześciowy, otwarty, przezroczysty, 

okrągły przylepiec, ujście zamykane przy pomocy dodatkowego „patyczka”, docięcie płytki 10-55 mm 

 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 50 dot. Pakietu nr 34 poz. 1b: 

 



Czy Zamawiający w pakiecie 34 dopuszcza worek stomijny, jednoczęściowy, otwarty, przezroczysty, 

zamoprzylepny, z przylepcem chroniącym od wilgoci, ujściem zamykanym na rzep, docięcie płytki 

10-76 mm 

 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 51 dot. Pakietu nr 34  poz. 1b: 

 

Czy Zamawiający w pakiecie 34 dopuszcza worek stomijny, jenocześciowy, otwarty, przezroczysty, 

okrągły przylepiec, ujście zamykane przy pomocy dodatkowego „patyczka”, docięcie płytki 10-70 mm 

 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

 

Zapytanie nr 52: 

 

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki 

stomijne pakowane po 30 szt w opakowaniu handlowym, płytki pakowane po 5 szt.)? W przypadku 

naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na 

Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiają-cego 

 

Odpowiedź: Tak. Wyceny należy dokonać zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 53: 

 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z 

towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Wę-grzech natomiast 

faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury ra-zem. Do każdej dostawy 

dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). 

Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego 

(zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wy-bór opcji należy do Zamawiającego) Czy 

Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości? 

 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza obie możliwości. 

 

 

                                                                           Kierownik Zamawiającego 

                                                                        Mariola Kucharewicz               


